
Ofiarowanie Pańskie 

2 lutego 2025 

I czyt. Ml 3, 1-4 

II czyt. Hbr 2, 14-18 

Ref. Psalmu 24: „Pan Bóg Zastępów, On jest Królem 

chwały .”  

Ewangelia: Łk 2, 22-40 
 

REFLEKSJA OJCA PROBOSZCZA 
 

Głęboka jest treść święta Ofiarowania Pańskiego: Chrystus 

Pan wchodzi do świątyni, aby podkreślić, że kończy się 

kapłaństwo Starego Przymierza, a rozpoczyna się w Nim i 

przez Niego Kapłaństwo nowe oraz nowa, najwyższa i 

najdoskonalsza Ofiara, którą On aktem ofiarowania się Ojcu 

niebieskiemu w świątyni dzisiaj zapoczątkował. W X wieku 

wprowadzono z tej okazji zwyczaj poświęcania gromnic na 

pamiątkę, że Szymon nazwał Chrystusa Pana "światłem na 

oświecenie pogan i chwałę ludu Twego Izraela". Tę 

symbolikę, światła, Chrystus sam szeroko wyjaśni, kiedy 

siebie nazwie "Światłem świata". W tradycji polskiej to 

święto nazywa się również świętem Matki Bożej 

Gromnicznej.  
 

FUNDUSZ WSPARCIA POLSKICH MISJONARZY 
 

Dzisiaj zbierana będzie druga kolekta na Fundusz Pomocy 

Polskim Misjonarzom, pracującym na pięciu kontynentach 

świata. Kopertki znajdują się w rocznych zestawach. 
 

NABOŻEŃSTWO DO MATKI BOŻEJ NP 

& MSZA ŚWIĘTA ZBIOROWA 
 

Zapraszamy na nabożeństwo do Matki Bożej nieustającej 

pomocy oraz Msze św. zbiorową w najbliższą środę. 

Intencje na Msze św. Zbiorową podajemy tylko w biurze. 
 

NABOŻEŃSTWA 
 

W tym tygodniu zapraszamy na nabożeństwa w intencji 

nowych powołań do kapłaństwa i życia zakonnego w 

czwartek, a w piątek do Najświętszego Serca Pana Jezusa. 

W piątek wystawienie Najśw. Sakramentu i prywatna 

adoracja od godz. 15:00; spowiedź od godz. 18:00. 
 

URODZINY SIOSTRY WERONIKI 
 

W najbliższą środę sr. Weronika obchodzić będzie urodziny, 

z tej okazji składamy jej najserdeczniejsze życzenia. 

Życzymy przede wszystkim obfitości Bożych darów oraz 

wszelkiego błogosławieństwa. Sto lat. 
 

SPOTKANIE KOMITETU PARAFIALNEGO 
 

Spotkanie Komitetu Parafialnego odbędzie się w niedzielę, 2 

marca po Mszy św. o godz. 13:00 w salce młodzieżowej. 

Stajemy się starszą parafią i brakuje nam osób do 

zaangażowania się do Komitetu parafialnego, zbiórki 

niedzielnej tacy, pomocy w przygotowaniach na święta w 

kościele oraz Bożego Ciała itp. Zainteresowane osoby 

prosimy o kontakt z panem Zbigniewem Musiał.  
 

 

 

 

ZAŚWIADCZENIA DO INCOME TAX 
 

Zaświadczenie do income tax za ofiary w minionym roku 

zostały już wysłane naszym parafianom. Parafianie, którzy 

składali ofiary kartą kredytową otrzymają osobne 

zaświadczenie do podatku. Bóg zapłać za Waszą ofiarność i 

Szczęść Wam Boże! 
 

MŁODZIEŻ ZAPRASZA 
 

1 marca młodzież organizuje Ostatki dla parafian jako 

„fundraising” na wyjazd na pielgrzymkę do Rzymu z okazji 

Roku Świętego. Wkrótce będą dostępne bilety za zabawę. 

Koszt $75, podana będzie kolacja z winem. Do tańca grać 

będzie zespół „Non Stop”. Jeżeli ktoś chciałby 

zasponsorować jakąś nagrodę na loterię to prosimy o 

kontakt z biurem parafialnym lub z o. Pawłem. 
 

 
 

SAKRAMENT BIERZMOWANIA 
 

Sakrament Bierzmowania w tym roku odbędzie się w 

niedzielę, 6 kwietnia o godz. 9:30 am.  
 

SAKRAMENT PIERWSZEJ KOMUNII ŚWIĘTEJ 
 

Sakrament Pierwszej Komunii Świętej odbędzie się w 

niedzielę, 18 maja na Mszach św. o godz. 9:30 po angielsku 

i o godz. 13:00 po polsku. 
 

PIELGRZYMKA DO MEDJUGORE 

USŁYSZ ZAPROSZENIE MARYI 
 

Pielgrzymka do Medjugore z Wojownikami Maryi i 

Katolicką Agencją Pielgrzymkową „FLIGHT WITH 

MARY” pod duchową opieką o. Pawła Pilarczyka, OMI, w 

dniach 21 do 30 kwietnia 2025 Marzena (647) 284-1631; 

Małgorzata (416) 859-8469 
 

PIELGRZYMKA DO WŁOCH 
 

Od 28 września do 9 października odbędzie się pielgrzymka 

do Włoch z okazji ogłoszenia Roku Świętego 2025. W 12 



dniowej pielgrzymce zwiedzimy między innymi Rzym, 

Watykan, kaplicę Sykstyńską, odwiedzimy kościół Quo 

Vadis, Katakumby, Monte Cassino, miejsce pobytu św. o. 

Pio San Giovanni Rotondo, grotę św. Michała Archanioła w 

Monte Santo’Angelo, Lanciano, Manopollo, Domek św. 

Rodziny w Loreto, Wenecję, Padwę, Krzywą Wieżę w Piza, 

Florencję, Asyż – miejsce św. Franciszka, oraz św. Rotę w 

Cascia. Bliższych informacji udziela Polimex. 
 

KONFERENCJA DLA KATOLICKICH KOBIET 
 

Zapraszamy na 16. Konferencję dla Katolickich Kobiet, w 

sobotę, 22 marca 2025 r. w Old Mill (Old Mill Subway 

Station) od godz. 9:00 do 16:00. Prelegenci: Annie Karto – 

Miłosierdzie Boże zalewa moją duszę; Lisa Canning - 

Poddanie się cierpieniu: odkrywanie radości; Fr. Marcin 

Serwin OMI – Być księdzem – być położną; Dr. Stephanie 

Kafie - Totus Tuus: 5 sposobów na życie „całkowicie 

Twój”; Dorothy Pilarski – Twoje życie się zmieni; Msza św. 

na zakończenie konferencji, której przewodniczył będzie i 

homilię wygłosi Bishop pomocniczy Robert Kasun. Bilety 

do 14 lutego (lunch wliczony) $65. Rejestracja 

dwf2025.eventbrite.ca 
 

KOPERTKI PARAFIALNE NA ROK 2025 
 

Zestawy kopertek na przyszły rok są do odebrania z tyłu 

kościoła. Uprzejmie prosimy o wpisywanie na kopertce, 

w miejscu znaku $, ofiary pięniężnej zawartej w 

kopertce i o nie używanie kopertek z poprzednich lat. 
Nieodebrane kopertki zostaną anulowane. 
 

INTENCJE MSZALNE 
 

Dziękujemy za zamawianie Mszy św. gregoriańskich. 

Osoby, które chciałyby zamówić taką Mszę, proszone są o 

przyjście do biura parafialnego. 
 

Informujemy o możliwości zamawiania Mszy św. na 

misjach. Wszystkie intencje misyjne jakie zostały dane w 

biurze parafialnym, zostały już odprawione. Zachęcamy do 

dawania intencji, które pomagają misjonarzom w ich dziele 

ewangelizacji. Zgłoszenia w biurze parafialnym. 
 

INTENCJE MISYJNE 
 

Za śp. Stefanię Piersiak – Towarzystwo Różańca Świętego 

Dziękczynna Duchowi Świętemu, aniołom i orędownikom 

w niebie, którzy wstawiają się za nami – Danuta 

Za śp. rodziców, siostrę i szwagra – Jadwiga Kushnir 

Za śp. Jana – brat Andrzej 

Za śp. Stefanię Piersiak x5 - Anna & John Hyc 
 

 

MSZA ŚWIĘTA GREGORIAŃSKA 
 

01.02 – 02.03 Za śp. Władysława Kozłowski – rodzina 

Zasowski 

01.03 - 30.03 Za śp. Stefanię Piersiak – córka z rodziną 

01.03 - 30.03 Za śp. Karola Kozakiewicz – siostra Anna 

Lubiński 
 

 

 

 

 

 

 

INTENCJE MSZALNE I NABOŻEŃSTWA 
 

Ofiarowanie Pańskie 

Niedziela, 2 lutego 
8:00 W intencji członków Towarzystwa Różańca Świętego 

9:30 Za śp. Teresę Opalińską – Joanna Opaliński z rodziną 

11:00 W intencji Jadwigii Terki o wypełnienie się woli Bożej 

13:00 Za śp. Bronisławę Majewską i Franciszka Pękalskiego 

– Montrose Miazga 

19:00 O Boże błog. dla Marii Krzeszowiec z okazji imienin – 

córka z mężem 

 
PONIEDZIAŁEK, 3 lutego  

8:00 Za śp. Janusza Skierski – Izabela Kiełbińska i Barbara 

Żyta z rodzinami  

19:00 W intencji zmarłych lektorów i nadzwyczajnych 

szafarzy Komunii świętej z Parafii św. Kazimierza 

 
WTOREK, 4 lutego 
8:00 Za śp. Stefanię i Franciszka Stępień i zmarłych z 

rodziny – rodzina Stępień 

19:00 Za zmarłych z rodzin Banaszków, Czernickich i Tałaji 

– rodzina Modlińskich 

 
ŚRODA, 5 lutego – św. Agaty, dziewicy i męczennicy 
8:00 Za śp. Wandę, Władysława i Ray Kuszelewski – 

siostra i bracia z rodzinami 

18:30 Nabożeństwo do Matki Nożej Nieustającej Pomocy 

19:00 Msza święta zbiorowa 

 
CZWARTEK, 6 lutego – świętych Męczenników Pawła 

Miki i Towarzyszy 
8:00 O opiekę Matki Bożej i wszelkie potrzebne łaski dla o. 

Jerzego Kotowskiego OMI 

18:30 Nabożeństwo pierwszego czwartku miesiąca 

19:00 Za śp. Joannę Rzeszutek w 1. rocznicę śmierci – 

rodzina Posłuszny 

 
PIĄTEK, 7 lutego 
8:00 Za śp. Olgę i Emilię Brańskie oraz Edmunda i Irenę 

Leszczyńskich – syn i córka z rodziną 

18:30 Nabożeństwo pierwszego piątku miesiąca 

19:00 Za śp. Irenę Łabik (13. rocznica) – mama i rodzeństwo 

 
SOBOTA, 8 lutego  

8:00 Za śp. Andrzeja Koziarę - siostra 

19:00 Za śp. Lucjana Grelę w 1. rocznicę śmierci – żona i 

dzieci 

 
5. Niedziela Zwykła 

Niedziela, 9 lutego 
8:00 W intencji członków Towarzystwa Imienia Jezus 

9:30 Za śp. Polę i Feliksa Sledziewski – syn John z żoną 

Hilary 

11:00 Za parafian 

13:00 Za śp. Ryszarda Szwedu w 1. rocznicę śmierci – brat 

Jan z rodziną 

19:00 Za śp. Piotra Laczek (17. rocznica) – żona i córka z 

rodziną 


